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Židinys-Ugniakuras Barbas Bellfires "Evolux 70/55"

Matmenys 52,9 × 89,7 × 150,4 cm
Galingumas 15,5kW
Gabaritiniai matmenys PxAxG 897x1504x529mm
Dūmtakio skersmuo Ø250 mm

filtras A energijos klasė, Modernaus dizaino, Pakeliamu stiklu, Stačiakampiai,
Tiesiu stiklu, Virš 10 kW

Štai elegantiškas Barbas Evolux 70‑55 įmontuojamas židinys – subtilaus dizaino su plačiu liepsnos
vaizdu, bet tuo pačiu ir galingu šilumos šaltiniu.

 

Barbas Evolux 70‑55 –  „premium“ klasės,  visiškai  sandarus,  malkomis kūrenamas įmontuojamas
židinys  su  vertikaliai  pakeliamomis  durelėmis  („lift-door“).  Tai  puikus  derinys  tarp  modernios
architektūros ir funkcionalumo, skirtas šiuolaikiniams interjerams. Svytintis estetikoje –
architektūriškai suprojektuotas židinys su 8 mm plieno rėmu (galimi trijų arba keturių pusių apvadai)
ir dideliu, stilingu liepsnos langu, sukurtas būti interjero ašimi. Su nominalia galia 15,5 kW ir maždaug
78 % efektyvumu, šis židinys puikiai  tinka šildyti  didesnes patalpas – tiek atviras svetaines,  tiek
erdvesnius būsto interjerus.

 „Barbas Evolux“ židiniai turi funkcionalų apsauginį židinio ekraną („Fire Screen“), tai elegantiškas,
subtilus ir funkcionalus papildinys, kuris ne tik puošia, bet ir sukuria unikalią atmosferą. Fire Screen –
tai plonas metalinis tinklinis ekranas, kurį galima atskirai stumti priešais židinio stiklines duris. Jis
nenustodamas peržvelgia liepsną,  išskirdamas 30 % šviesos bei  sukurdamas paslaptingą ir  jaukų
ugnies efektą, tuo pačiu sumažindamas spinduliuojamą šilumą, kas yra naudinga šeimoms su vaikais
ar naminiais gyvūnais. Tai leidžia mėgautis vizualiu šilumos efektu be per didelio karščio pojūčio. Jis
sumažina spinduliuojamą šilumos srautą,  tad židinys tinka net  mažoms erdvėms ar  intensyvaus
šilumos  pojūčio  nereikalingoms  situacijoms.  Šis  ekranas  yra  diskretiškai  integruotas  ir  gali  būti
naudojamas nepriklausomai nuo stiklo durų – paprasta naudoti, bet efektinga detalė.

Išmanus valdymas taip pat nepralenkė Evolux gaminių. „Opti‑Air“ – tai išmanioji degimo valdymo
sistema, kuri automatiškai reguliuoja oro tiekimą, siekiant optimalios ir efektyvios degimo kontrolės. Ji
reaguoja  į  temperatūrą  degimo kameroje  ir  taupiai  paskirsto  deguonies  srautą,  o  jei  papildomi
komponentai  įdiegti,  net  siūlo  momentą,  kada reikėtų pridėti  malkų padėdama užtikrinti  stabilų
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ugnies efektyvumą, net kai vartotojas neatkreipia dėmesio. Sistema nuolat stebi temperatūrą viduje ir
pagal ją reguliuoja pirminį bei antrinį oro tiekimą į degimo kamerą. Galima rinktis rankinį oro srauto
reguliavimą arba visiškai automatizuotą valdymą su „Opti-Air“.

„Evolux 70‑55“ gali būti komplektuojamas su konvekcijos ventiliatoriumi, kuris padeda efektyviau
išsklaidyti šiltą orą po patalpą. Konvekcinė oro kamera gaudo šilumą aplink židinį, o ventiliatorius ją
paskirsto į erdvę, taip užtikrindamas tolygų ir greitesnį šildymą. Jei ventiliatorius nėra pageidaujamas,
židinys  gali  veikti  ir  be jo.  Tokiu  atveju  šiluma plinta  natūraliu  keliu  –  per  radiaciją  ir  lėtą  oro
cirkuliaciją. Tai sukuria švelnesnį, intymesnį šilumos pojūtį, bet ne taip efektyviai, kaip naudojant
ventiliatorių.

Ecodesign  2022  suderinamumas  –  atitinka  naujus  ekologinius  reikalavimus,  sumažina  taršą  ir
prisideda prie efektyvaus energijos naudojimo.


